Географија за 7/одд  -1-5-6-2020година
1)Наставна содржина-Провери што знаеш  на страна-96/од учебникот
2)-Трговија-страна-92
--што преставува трговија
--видови на трговија
---особини на внатрешната трговија
----особини или карактеристики на надворешната трговија
-Со тоа наставната содржина за ова учебна година е целосно завршена-Поздрав од вашата  Географичарка поздрав

-

